



Mokėtojas

LIETUVOS DAILININKŲ SĄJUNGA

Vokiečių g. 4

LT-01130 Vilnius

Įmonės kodas 191589837

PVM mokėtojo kodas LT915898314

Kliento kodas 0732500

Tiekėjas

AB VILNIAUS ŠILUMOS TINKLAI

Elektrinės g. 2, LT-03150 Vilnius

Tel. 19118, Klientų aptarnavimo centro adresas: Spaudos g. 6-1, Vilnius

Įmonės kodas 124135580

PVM kodas LT 241355811

Įmonės duomenis tvarko LR Juridinių asmenų registras

AB SEB bankas

LT16 7044 0600 0815 1496**PVM SĄSKAITA FAKTŪRA****22VST Nr. 8113**

Sąskaitos data

2022-01-31

Apmokėjimo terminas

2022-02-28

Už 2022 m. sausio mėnesį

Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina Eur	Suma Eur
Apskaitos prietaisų aptarnavimas	vnt.	2,000000	0,74000	1,48
Butui (patalpoms) šildyti suvartotas šilumos kiekis	MWh	62,646600	92,00000	5763,49
Mažmeninio aptarnavimo vartotojams kaina	vnt.	1,000000	0,41000	0,41
Patalpoms šildyti suvartotas šilumos kiekis	MWh	14,212200	92,00000	1307,53
Priskirtas su nepaskirstytu k.v. suvartotas šilumos kiekis	MWh	-0,010100	92,00000	-0,93
Priskirtas šilumos kiekis k.v. temp. palaikyti (cirkuliacijai)	MWh	0,297500	92,00000	27,37
Priskirtas šilumos kiekis pastato bendrosioms reikmėms	MWh	3,217500	92,00000	296,01
Suvartotas karštas vanduo	m ³	7,526000	6,70000	50,42
Šilumos nuostoliai	MWh	2,052600	92,00000	188,84
21 % PVM tarifu apmokestinama suma Eur				7634,62
21 % PVM Eur				1603,27
Iš viso Eur				9237,89

Iš viso (žodžiais): devyni tūkstančiai du šimtai trisdešimt septyni Eur 89 ct

Atsiskaitomojo laikotarpio ataskaita

Mėnesio pradžios likutis Eur	8559,06
Sumokėta Eur	-8559,06
Apskaičiuota per mėnesį Eur	9237,89
Mėnesio pabaigos likutis Eur	9237,89
Mokėti iš viso	9,237.89 Eur

Už šildymo ir karšto vandens tiekimo paslaugas Vilniaus miesto įmonės, organizacijos, įstaigos, bendrijos ir kiti juridiniai asmenys turi atsiskaityti pavedimu į AB Vilniaus šilumos tinklai sąskaitą, **skirtą tik verslo klientams: LT167044060008151496 (AB SEB bankas)**. Neatsiskaičius iki sąskaitoje nurodyto apmokėjimo termino Vilniaus šilumos tinklai turi teisę skaičiuoti 0,02 % dydžio delspinigius už kiekvieną pradelstą dieną.

Įmonės ir individualių namų gyventojai, kuriems pateikiamos PVM sąskaitos faktūros, **įvadinio pastato šilumos apskaitos prietaisų ir karšto vandens skaitiklių rodmenis gali deklaruoti** Vilniaus šilumos tinklų savitarnos svetainėje, jei rodmenys nenuskaitomi nuotoliniu būdu - www.chc.lt („Verslui“ > „Karšto vandens skaitiklių rodmenų deklaravimas“ ir „Įvadinio pastato šilumos apskaitos prietaisų rodmenų deklaravimas“).

Savitarnoje (www.chc.lt) galima peržiūrėti jums skirtas detalias sąskaitas, atsisakyti popierinių sąskaitų, pateikti tikslus kontaktinius duomenis.

Informacija apie energijos vartojimo efektyvumo didinimą, lyginamąsias energijos vartotojų charakteristikas ir kt. - www.chc.lt („Apie mus“ > „Efektyvus energijos vartojimas“).



Mokėtojas

LIETUVOS DAILININKŲ SĄJUNGA

Vokiečių g. 4

LT-01130 Vilnius

Įmonės kodas 191589837

PVM mokėtojo kodas LT915898314

Kliento kodas 0732500

Tiekėjas

AB VILNIAUS ŠILUMOS TINKLAI

Elektrinės g. 2, LT-03150 Vilnius

Tel. 19118, Klientų aptarnavimo centro adresas: Spaudos g. 6-1, Vilnius

Įmonės kodas 124135580

PVM kodas LT 241355811

Įmonės duomenis tvarko LR Juridinių asmenų registras

AB SEB bankas

LT16 7044 0600 0815 1496**DETALI SĄSKAITA****22VST Nr. 8113**

Sąskaitos data

2022-01-31

Apmokėjimo terminas

2022-02-28

Už 2022 m. sausio mėnesį

Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina Eur	Suma Eur
Aušros Vartų g. 7, Plotas 1019,33 m², Unik. Nr. 4400-0687-3994:8054				
Butui (patalpoms) šildyti suvartotas šilumos kiekis	MWh	29,041635	92,00000	2671,83
21 % PVM tarifu apmokestinama suma Eur				2671,83
21 % PVM Eur				561,08
Suma su PVM Eur				3232,91
Pamėnkalnio g. 1 - (rūsys), Plotas 132,84 m², Unik. Nr.				
Priskirtas su nepaskirstytu k.v. suvartotas šilumos kiekis	MWh	-0,002731	92,00000	-0,25
Priskirtas šilumos kiekis pastato bendrosioms reikmėms	MWh	0,476490	92,00000	43,84
21 % PVM tarifu apmokestinama suma Eur				43,59
21 % PVM Eur				9,16
Suma su PVM Eur				52,75
Vokiečių g. 4, Plotas 893,48 m², Unik. Nr. 1094-0448-0015				
Butui (patalpoms) šildyti suvartotas šilumos kiekis	MWh	21,232000	92,00000	1953,34
Šilumos nuostoliai	MWh	0,608955	92,00000	56,02
21 % PVM tarifu apmokestinama suma Eur				2009,36
21 % PVM Eur				421,96
Suma su PVM Eur				2431,32
Pamėnkalnio g. 1, Plotas 358,59 m², Unik. Nr.				
Apskaitos prietaisų aptarnavimas	vnt.	2,000000	0,74000	1,48
Mažmeninio aptarnavimo vartotojams kaina	vnt.	1,000000	0,41000	0,41
Patalpoms šildyti suvartotas šilumos kiekis	MWh	6,780111	92,00000	623,77
Priskirtas su nepaskirstytu k.v. suvartotas šilumos kiekis	MWh	-0,007373	92,00000	-0,68
Priskirtas šilumos kiekis pastato bendrosioms reikmėms	MWh	1,286243	92,00000	118,33
Suvartotas karštas vanduo	m ³	7,526000	6,70000	50,42
21 % PVM tarifu apmokestinama suma Eur				793,73
21 % PVM Eur				166,69
Suma su PVM Eur				960,42
Šv. Jono g. 11, Plotas 321,14 m², Unik. Nr. 1094-0473-0026:0018				
Patalpoms šildyti suvartotas šilumos kiekis	MWh	7,432133	92,00000	683,76
Priskirtas šilumos kiekis k.v. temp. palaikyti (cirkuliacijai)	MWh	0,297474	92,00000	27,37
Priskirtas šilumos kiekis pastato bendrosioms reikmėms	MWh	1,454759	92,00000	133,84
21 % PVM tarifu apmokestinama suma Eur				844,97
21 % PVM Eur				177,45



Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina Eur	Suma Eur
Suma su PVM Eur				1022,42
Latako g. 3, Plotas 986,12 m², Unik. Nr. 1094-0185-8013:0001				
Butui (patalpoms) šildyti suvartotas šilumos kiekis	MWh	12,373000	92,00000	1138,32
Šilumos nuostoliai	MWh	1,443667	92,00000	132,82
21 % PVM tarifu apmokestinama suma Eur				1271,14
21 % PVM Eur				266,93
Suma su PVM Eur				1538,07
Iš viso Eur				9237,89